
w w w . h a m d e l i d a i l y . i r5 یکشنبه 13 آذر 1401   سال هفتم   شماره 2076 ویژه شهرستان

تقدیر معاون وزیر نیرو در امور برق 
و انرژی از مدیرعامل شرکت توزیع 

نیروی برق گلستان
حائری  همایون  گرگان-لقمان میرزاعلی: 
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از سیداحمد 
موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

گلستان با اهداء لوح تقدیر نمود.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان ؛ معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی 
از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان به 
جهت تامین برق پایدار در دوره اوج بار تابستان و 

جلب رضایت مردم تقدیر و تشکر نمود.
در بخشی از این پیام امده است :

به پاس قدردانی از اقدامات ارزشمند آن شرکت 
در راستای اجرای طرح های مدیریت بار و تلاش 
همه جانبه در استفاده بهینه از انرژی برق و تعامل 
موثر با مشترکین که موجب حفظ پایداری شبکه 
سراسری و تامین برق مطمئن گردید ، این لوج 

تقدیر به رسم یادبود تقدیم می گردد.

حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان در سامانه سامد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در 
سامانه سامد جهت پاسخگویی به سوالات مردم 

شریف استان حضور یافت.
به گزارش روابط عمومیشرکت توزیع نیروی برق 
گلستان ، با هماهنگي و برنامه ریزي دفتر بازرسي 
استانداري گلستان و در راستاي اجراي نظام نامه 
مدیریت ارتباطات مردمي در بستر سامد و تحقق 
مصادیق حقوق شهروندي و به منظور تعامل 
بیشتر با مردم و پاسخگویي به درخواست ها و 
مشکلات مردم شریف اسان گلستان، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان در سامانه 
الکترونیکي ارتباط مردم و دولت )سامد( حضور 

یافت.
در این جلسه مهندس سیداحمد موسوی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در 
زمان دو ساعت حضور در سامانه تلفني سامد و 
از طریق تلفن ۱۱۱ بصورت مستقیم پاسخگوي 
سوالات و مشکلات مطرح شده از سوي شهروندان 

بود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در 
پایان حضور در سامد، بر رسیدگي مسئولان به 
مشکلات مردم تاکید کرد و گفت: اگر دستگاه هاي 
اداري مشکلات مردم را به درستي شناسایي و 
مورد بررسي قرار دهند، بسیاري از مطالبات مردم 

رسیدگي و نارسایي ها بر طرف خواهد شد.

 مناسبات حکمرانی با حقوق
 و کرامت انسانی )3(

امام علی  علیه السلام در خطبه ۲۱۶، پس از 
تبیین حقوق متقابل دولت و ملت و تاکید برتلازم و 
مساوی بودن این حقوق، آثار مادی و معنوی مترتب 
بر رعایت این حقوق را متذکر شده و می فرمایند:» 
عِیَّــةُ إلِيَ الوْاليِ حَقَّــهُ وَ أدََّي الوْاليِ إلِیَْها  إذِا أدََّتِ الرَّ
ینِ وَ  الحَْــقُّ بیَْنَهُــمْ وَ قامَــتْ مَناهِجُ الدِّ هَــا عَزَّ حَقَّ
ــنَنُ،  اعْتَدَلـَـتْ مَعَالمُِ العَْدْلِ وَ جَرَتْ عَلي أذَْلَالهَِا السُّ
وْلةَِ وَ یئَِسَــتْ  مانُ وَ طُمِعَ فيِ بقَاءِ الدَّ فَصَلحََ بذِلكَِ الزَّ
مَطامِعُ الْعَْــداءِ« اگر ملتّ حقّ زمام دار را به جا آورد 
و زمام دار حقّ ملـّـت را، آنگاه: ۱- حق، حق گویی، 
حق گرایی و حق گرایان در جامعه بزرگ مقدار و 
نیرومند خواهد شد.»عَزَّ الحَْقُّ بیَْنَهُمْ.« ۲- راه های 
روشن دین هموار می گردد و بستر اجتماعی 
خرافات، اعوجاجات و بدعت ها کاهش می یابد.»َ 
ینِ.« 3- نشانه ها و شاخص های  قامَتْ مَناهِجُ الدِّ
عدالت و دادگری نمایان و گسترش می یابد.»وَ 
اعْتَدَلتَْ مَعَالمُِ العَْدْلِ.« 4- سنت ها بر مجاري خود 
ن.« 5-  ــنَ روان می گردند.»وَ جَرَتْ عَلي أذَْلَالهَِاالسُّ
زمانه اصلاح گردیده و روزگار برای مردم، لذت بخش 
مان«  و امیدآفرین خواهد بود. »صََلحََ بذِلـِـكَ الزَّ
۶- مردم به بقای دولت امیدوار و بر مشروعیت و 
سرمایه اجتماعی دولت افزوده می شود» وَ طُمِعَ فيِ 
وْلةَ.« 7- گسل ها، شکاف ها و کمینه های نفوذ  بقَاءِ الدَّ
دشمن بسته و دشمنان دولت و ملت از رسیدن به 
اهداف خود ناامید خواهندشد.» وَ یئَِسَتْ مَطامِعُ 

الْعَْداءِ.« 
آری اگر دولت و ملت با همدلی و همبستگی، 
حقوق همدیگر را رعایت کنند، حیات طیبه و 
زندگی پاکیزه ای  که خداوند در قرآن بشارتش را 
داده است محقق خواهد شد، حیاتی که نیازهای 
مادی و معنوی و آسایش و آرامش انسان امروز را 

تامین نماید.

خبر

ادامه از صفحه اول

افزایش چندبرابری هزینه 
تعمیرات، با مصرف سوخت مایع 

در نیروگاه بندرعباس 
 مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از افزایش چند 
برابری تعمیرات واحد های بخار، با مصرف سوخت 

مایع در این نیروگاه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید 
برق هرمزگان، »داریوش محمودی« با تاکید بر 
اینکه اولویت نیروگاه های حرارتی استفاده از 
گاز طبیعی است، عنوان کرد: سوخت گاز مورد 
نیاز نیروگاه بندرعباس بالغ بر هفت میلیون متر 
مکعب در روز است، که درحال حاضر این 
سوخت حذف شده و به ناچار برای تولید برق 
و پایداری شبکه، ناگزیر به استفاده از سوخت 
مایع)نفت کوره( هستیم و این امر خسارت 
جبران ناپذیری را به تجهیزات نیروگاه وارد 

می کند.
محمودی نیروگاه بندرعباس را یکی از نیروگاه های 
مهم کشور و از ارکان اصلی تولید برق پایدار 
برشمرد و تشریح کرد: احتراق سوخت مازوت در 
نیروگاه، بر تجهیزات نیروگاه، آسیب وارد کرده و 

باعث تحمیل هزینه اضافی می شود. 
در اثر احتراق مازوت عناصر خورنده بصورت 
اکسیدی درآمده و برروی سطوح لوله ها رسوب 
می کند. انواع ترکیبات ایجادشونده که نقطه ذوب 
پایین هم دارند، تجهیزات بویلر را در معرض 
اکسیداسیون قرار داده و موجب تشدید خوردگی 
است. پس از احتراق مازوت ، بر روی مشعل ها 
و لوله های بخار آلودگی خاکستری ایجاد شده و 
باعث کاهش راندمان حرارتی و خوردگی اجزاء 

بویلر می شود.
 این خاکستر مانع رسیدن دمای کافی به لوله های 
بخار و باعث خوردگی تجهیزات بویلر شده و 
عملیات تعمیرات دوره ای اضافی را برای برداشتن 
این فاز سخت از روی لوله ها و مشعل ها به بار 

می آورد.
مسائل  بندرعباس  نیروگاه  مدیرعامل 
زیست محیطی را اولویت این واحد دانست و تأکید 
کرد: تمام تلاش ما این است که با بهینه کردن  
و بهبود عملکرد تجهیزات، از میزان آلایندگی 
نیروگاه بکاهیم و این تنها کاری است که می توان 
انجام داد، زیرا تعیین سهمیه گاز فراتر از اختیارات 

ما و نیاز به تصمیمات کشوری دارد.
وی خاطرنشان کرد: هزینه بسیار زیادی برای 
بهبود عملکرد و اقدامات، در راستای کاهش 
آلایندگی صرف شده و در صورت اختصاص 
سوخت به نیروگاه از هدررفت هزینه های مذکور 

جلوگیری خواهد شد.

سرپرست شرکت گاز استان:
 بدهی 415 میلیارد تومانی مشترکین

 به شرکت گاز کرمانشاه 
 ناصر حسینی یکی از دغدغه های شرکت گاز 
استان کرمانشاه را وصول مطالبات عنوان کرد و 
اظهار داشت: در حال حاضر  بدهی مشترکین 
استان کرمانشاه به شرکت گاز  4۱5 میلیارد 

تومان است.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه افزود: از 
این میزان بدهی ۲۸۶ میلیارد تومان مربوط به 
مشترکین بخش صنعتی، ۸۱ میلیارد تومان 
مربوط به مشترکین خانگی، ۶ میلیارد تومان 
بخش تجاری و 4۱ میلیارد تومان نیز مشترکین 

بخش دولتی است.
 وی با اشاره به اینکه وصول مطالبات این 
شرکت از مشترکین صرف پروژه های عمرانی 
و گاز  رسانی به روستاهای فاقد گاز طبیعی 
می شود نیز گفت: شرکت گاز استان تا حد 
امکان نهایت همکاری را با بخش صنایع داشته 
ولی در صورت عدم پرداخت این بدهی ها 
مجبور به قطع جریان  گاز مشترکین این بخش 

خواهیم بود.
حسینی خاطرنشان کرد: در  سال جاری این 
شرکت جهت دریافت مبالغ گاز بها از مشترکین 
صنعتی  در بخش صنایع که بدهی خود را 
پرداخت نکرده اند حتما از طریق  مراجع قضایی 
و سازمان ثبت اسناد نسبت به دریافت مطالبات 

اقدام خواهد نمود.
سرپرست شرکت گاز استان در قسمت دیگری 
از سخنان میانگین مصرف روزانه گاز در بخش 
خانگی استان را ۱۶ میلیون متر مکعب عنوان 
کرد و گفت: با صرفه جویی ۱۰ درصدی مصارف 
خانگی، گاز مورد نیاز صنایع استان نیز در 
زمستان تامین خواهد شد و از سوخت دوم 
که باعث آلودگی های زیست محیطی می شود 

جلوگیری بعمل خواهد آمد.
این مقام مسئول اضافه کرد: در حال حاضر برای 
تامین گاز مورد نیاز مصارف خانگی کمبودی 
وجود ندارد و با مصرف بهینه  و رعایت الگوی 
مصرف، گاز مورد نیاز بخش صنایع استان هم 
تامین خواهد شد، هرچند که بر اساس قرارداد 
منعقده این شرکت ملزم به تامین  گاز بخش 
صنایع تنها در هشت ماه از سال میباشد. وی 
در پایان از هم استانی  های عزیز درخواست 
کرد برای مدیریت مصرف بهینه گاز، وسایل 
گرمایشی را بر روی دمای مناسب قرار دهند و 
با بستن درب و پنجره ها و دریچه های کولر در 

مصرف گاز صرفه جویی نمایند.
 همچنین قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی با 
رعایت توصیه های ایمنی و نصب دودکش مانع 

بروز حوادث ناگوار شوند.

خبر

رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری 
فارس از تبدیل وضعیت 4۰۰ کارآموز این 
مرکز تا پایان خرداد ماه سال آینده خبر 

داد.  
دکتر مهرداد کرمی در نشستی خبری که 
با حضور معاون سنجش و ارزیابی مرکز 
وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده 
قوه قضاییه در شیراز برگزار شد، بیان کرد: 
مرکز کارشناسان رسمی دادگستری فارس 
به عنوان قطب آموزش و مهارت افزایی 
کارشناسان رسمی دادگستری جنوب 

کشور تعیین شده است.
او ادامه داد: اخیرا آزمون پایان دوره عمومی 
کارآموزان کارشناس رسمی با شرکت بیش 
از 4۰۰ نفر داوطلب برگزار شد که به زودی 
نتایج این آزمون اعلام می شود و پس از 
اعلام نتایج، کارآموزان وارد آموزش های 
تخصصی می شوند و نهایتا پس از انجام 
تکالیف کارآموزی، تحلیف می شوند و پروانه 
کارشناس رسمی دادگستری به آنها اعطاء 

خواهد شد.
به گفته رئیس مرکز کارشناسان رسمی 
دادگستری فارس، تا پایان خردادماه سال 
آینده بالغ بر ۸۰۰ کارآموز منطقه 3 کشور 
شامل استان های فارس، کهگیلویه و بویر 
احمد، بوشهر و خوزستان، پس از طی 
مراحل قانونی، تبدیل وضعیت و پروانه 
دریافت  دادگستری  رسمی  کارشناسی 

خواهند کرد.
کرمی خاطرنشان کرد: نهاد کارشناسی 
به عنوان یك نهاد خدمت رسان نه تنها 
محدود به استان محل خدمت، بلکه پس 
از اتمام بازه زمانی ۱۰ ساله صلاحیت حوزه 
جغرافیایی کشوری را پیدا خواهند کرد 
و در سطح کشور می توانند انجام وظیفه 

کنند. 
او کیفی بخشی و استمرار آموزش های 
مرکز کارشناسان رسمی را امری مهم 
دانست که مرکز متبوع در فارس دنبال 
می کند و افزود: این مهم به استان های 
منطقه 3 هم تسری یافته به گونه ای که 
طی هفت ماهه گذشته امسال بالغ بر ۱۰۰ 
ساعت آموزش های عمومی و تخصصی به 
کارشناسان ارائه داده ایم که در سطح کشور 

بی نظیر است.
رئیس مرکز کارشناسان رسمی قوه قضائیه 
در فارس همچنین با بیان اینکه ارتقای 
صلاحیت کارشناسان ما در حال پیگیری 
است، گفت: کارشناسان ما به دلیل کسب 

تخصص های مختلف، واجد صلاحیت های 
لازم خواهند شد و در پرونده های مهم 
و تاثیر گذار خدمات کارشناسی را ارائه 

خواهند کرد. 
کرمی در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به نقش تاثیرگذار فارس با داشتن 
بیشترین تعداد کارآموز پس از استان 
تهران، گفت: کارشناسان این استان علاوه 
بر ارائه پرونده هایی که از محاکم قضایی 
ارائه می شود، قادر هستند که کارشناسی 
پرونده های مربوط به سازمان ها و مؤسسات 
خصوصی و دولتی را هم بر عهده گیرند.در 
این راستا تفاهم نامه هایی نیز با سازمان های 
دولتی و خصوصی منعقد شده و تلاش 
خواهیم کرد که خدمات بهینه ای با نهایت 

دقت از سوی کارشناسان زبده ارائه شود.
رئیس مرکز کارشناسان رسمی قوه قضاییه 
در فارس عنوان کرد که کمترین میزان 
تخلفات تاثیرگذار از سوی کارشناسان در 

این مرکز داشته ایم.
کرمی همچنین اعلام کرد که در صورت 
بروز تخلف از سوی کارشناسان، پرونده آنها 
در دادسرای انتظامی رسیدگی خواهد شد. 
تخلفات  از  اعظمی  بخش  او گفت: 
کارشناسان رسمی دادگستری که به 
دادسرای انتظامی ارجاع داده شده است، 
با صدور قرار منع تعقیب همراه شده بدین 
معنا که تخلفی از سوی کارشناس، محرز 

نشده است.
رئیس مرکز  کارشناسان رسمی قوه 
قضائیه در فارس عنوان کرد: طی 
یکسال گذشته،تخلفات منجر به صدور 
کیفرخواست بسیار محدودی در فارس 
داشته ایم که نشان از کیفیت بالای کار در 
مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوره 

خانواده قوه قضاییه دارد.
کرمی با بیان اینکه بیشترین کارشناسی 
معاضدتی فارس در سیل اخیر شیراز و 
سایر حوادث توسط کارشناسان مرکز 
متبوع انجام شد، اعلام کرد که طی یکسال 
گذشته بیش از صدها مورد کارشناسی 
معاضدتی در فارس داشتیم که تقریبا در 

سطح کشور بینظیر بوده است. 
او با تاکید بر این نکته که وجهی بابت 
کارشناس معاضدتی پرداخت نمی شود 
و کارشناسان هم در طول سال مکلف 
به انجام سه مورد کارشناسی معاضدتی 
هستند، گفت: خوشبختانه کارشناسان ما 
بیش از سه مورد کارشناسی معاضدتی در 

سال را انجام داده اند.
کرمی همچنین به اجرای طرح جهادی 
»هر مسجد یك حقوقدان« اشاره و بیان 
کرد: دوشنبه های هر هفته در مساجد نقاط 
محروم سرکشی و در صورت نیاز به خدمات 
حقوقی، وکیل و کارشناسی معاضدتی این 

مهم در دستور کار قرار می گیرد.

این موضوع یکی از افتخارات مرکز وکلا، 
کارشناسان رسمی و مشاوره خانواده قوه 
قضاییه در دوره توسعه و تعالی است که با 
دستورات اکید رئیس مرکز وکلا،کارشناسان 
رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه به 

جد آن را دنبال می کنیم.
معاون سنجش و ارزیابی مرکز وکلا، 
و مشاوران خانواده  کارشناسان رسمی 
قوه قضاییه نیز در این نشست از برگزاری  
آزمون کارآموزان کارشناسان رسمی ویژه 
استان های فارس، کهگیلویه و بویر احمد، 
خوزستان و بوشهر به میزبانی شیراز خبر 

داد.
مهدی پور همچنین خاطرنشان کرد:  تلاش 
ما این است که از کارشناسانی استفاده 
کنیم که به لحاظ تجربه و دانش در سطح 
بالایی باشند و بتوانند از حق مردم به خوبی 

دفاع و از تضییع حق جلوگیری کنند.
معاون سنجش و ارزیابی مرکز وکلا، 
و مشاوران خانواده  کارشناسان رسمی 
قوه قضاییه با تاکید بر این نکته که ملزم 
به رعایت قانون هستیم، گفت: از آنجا که 
کارشناسان و وکلا حافظ جان و مال و 
ناموس افراد هستند به همین دلیل براساس 
قانون، احراز صلاحیت های عمومی، اخلاقی 
و فردی آنها را مدنظر قرار می دهیم، چرا 
که آنها در آینده باید از جان، مال و ناموس 

مردم دفاع کنند.

رییس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری فارس مطرح کرد: 

تبدیل وضعیت ۴۰۰ کارآموز مرکز کارشناسان 
قوه قضاییه فارس در سال آینده

بی توجهی به مقررات منع استفاده از کالاهای خارجی 
دارای تولید مشابه داخل، کار دست مدیران یك شرکت 

دولتی داد و  آنها را راهی مراجع قضایی کرد.
این تخلف و رفتار مجرمانه در حالی اتفاق افتاده که اداره 
کل بازرسی استان، به جد پیگیر اجری این قانون بوده و 
شناسایی مدیران متخلف در این زمینه را در دستور کار 
خود قرار داده است، نظارتی که بازهم به شناسایی مدیران 

متخلف انجامید.
بازرس کل استان فارس در خصوص این پرونده گفت: در 
بررسی ها و بازرسی های به عمل آمده، تعدادی از مسئولان 
یك شرکت دولتی به دلیل خرید و استفاده از کالای 
خارجی دارای مشابه داخلی با حجم چندین میلیاردی 
تحت پیگیرد قانونی قرار گرفته و برای آنها پرونده تخلفاتی 

و کیفری تشکیل شد.
کاظم اکرمی با بیان اینکه خاطیان این پرونده در دادگاه 
بدوی، محکوم شده اند اظهار داشت: این پرونده در حال 
سیر مراحل قانونی بوده و به محض صدور حکم قطعی، 

مراتب از طریق رسانه ها اعلام خواهد شد.
وی تصریح کرد: این اقدام در حالی صورت گرفته که یك 
شرکت دانش بنیان در فارس اقدام به طراحی و تولید 
کالاهای مصرفی مورد نیاز شرکت مذکور کرده و تولیداتش 
مورد تایید بوده است اما شرکت متخلف بدون توجه به این 
توانمندی آنهم در سالی که مزین به نام تولید، اشتغال و 
دانش بنیان است ، اقدام به خرید کالای خارجی کرده که 
با پیگیری بازرسی کل استان فارس، ضمن تشکیل پرونده 
قضایی، مراحل خرید کالای خارجی منتفی و این شرکت 

ملزم به خرید از شرکتهای داخلی گردید.
اکرمی با بیان اینکه این اقدامات در راستای حمایت از 
تولیدات داخلی صورت می گیرد به بی توجهی به این مهم 
اشاره کرد و تشدید بیکاری، وابستگی روزافزون به خارج از 
کشور، افزایش ریسك سرمایه گذاری و همچنین خروج 

سرمایه های ملی از کشور را از جمله این عواقب برشمرد.
بازرس کل استان فارس با اشاره به لزوم توجه مدیران 
دستگاههای اجرایی و شرکتهای دولتی به لزوم استفاده 
از کالاهای داخلی و ممنوعیت استفاده از کالاهای خارجی 
دارای مشابه داخلی به صراحت اعلام کرد: مدیران 
دستگاهها و شرکتهای دولتی بی توجه تحت پیگرد قانونی 
قرار گرفته و بدون هیچ اغماضی برای آنان پرونده قضایی 

تشکیل می گردد.

وی با اعلام تشدید نظارتهای سرزده و میدانی از وضعیت 
انبارها و نحوه خرید دستگاه های اجرایی توسط کارشناسان 
بازرسی کل استان خاطر نشان کرد: استفاده از کالای 
خارجی دارای مشابه داخلی برخلاف تأکیدات مکرر مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( در حمایت از تولید کالای 
ایرانی ، بند )۱( سیاستهای کلی اصلاح الگوی مصرف، بند 
)۸( سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، بند )الف( ماده 
)3( ، بند )ب( ماده )5(، تبصره )7( ماده )5( و ماده )۱7( 
قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و 
حمایت از کالای ایرانی، تصویب نامه های هیات محترم 
وزیران می باشد و به منظور حسن جریان امور در این 
زمینه، هشدارهای لازم به تمامی دستگاه های استان ارسال 

شده است.
اکرمی تاکید کرد: نظارت میدانی مسئولین دستگاه های 
اجرایی از اهمیت بسیار زیادی در پیشگیری از اقدامات 
خلاف مقررات مسئولان خرید و تدارکات دارد. همچنین 
مدیران مالی دستگاه های اجرایی برای تأمین و خرید 
کالای ایرانی، باید از سامانه توانیران )موضوع جزء )۱( 
بند الف ماده )4( قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و 

خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی( استعلام بگیرند.
وی خاطر نشان کرد: کالاهای تولیدی توسط جوانان 
متخصص ایرانی، کیفیت خوبی دارند و کیفیت برخی هم 
به مراتب از نمونه های خارجی بالاتر است و قیمت پایین 
تری نیز دارند و دستگاههای ناظر بر کیفیت این کالاها 
نظارت دارند، بنابراین بی اعتمادی به کالاهای داخلی 

پذیرفته نیست.

هشداربازرس کل استان فارس به مدیرانی که بجای تولید داخلی،از کالاهای خارجی حمایت می کنند

برخورد قاطع با مسئولان خرید کالاهای خارجی دارای مشابه داخلی

مدیرکل تعاون روستایی استان کرمانشاه با تاکید به جلوگیری از 
افزایش قیمت گوشت در بازار، گفت: صادرات دام در کرمانشاه تا تنظیم 
بازار فعلا منتفی است.ایرج صفایی با اشاره به میزان صادرات دام طی 
سال جاری، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون در استان کرمانشاه 
حدود ۶۶ هزار رأس دام صادر شده که از این تعداد حدود یك هزار 
رأس توسط تعاون روستایی استان کرمانشاه به کویت صادر شده است. 
وی افزود: بر اساس تصمیمات گرفته شده مقرر شده بود که صادرات 

دام به طور گسترده تری در استان کرمانشاه صورت بگیرد که بر همین 
اساس تعاون روستایی استان کرمانشاه این آمادگی را از سوی خود 
اعلام کرد.مدیرکل تعاون روستایی استان کرمانشاه با اشاره به منتفی 
شدن میزان صادرات دام از استان کرمانشاه، تصریح کرد: با وجود ابلاغ 
و تأیید مجوز صادرات دام از سوی وزارتخانه مربوطه اما با بررسی 
جوانب این صادرات طی نشستی در روز گذشته از سوی سازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمانشاه فعلاً صادرات دام انجام نخواهد شد.صفایی 

ادامه داد: به منظور جلوگیری از افزایش قیمت گوشت در استان 
کرمانشاه تا زمان تنظیم و ثبات قیمت گوشت مسئله صادرات دام 
به خارج از کشور منتفی شده است.صفایی با تاکید بر کنترل و عدم 
افزایش قیمت گوشت، خاطرنشان کرد: اگرچه مجوزهای لازم برای 
صادرات انجام گرفته اما با توجه به اختیارات کارگروه استانی ممنوعیت 
صادرات دام در استان کرمانشاه تا زمان تنظیم و ثبات قیمت گوشت 

ادامه خواهد داشت و با محدودیت رو به رو خواهد بود.

مدیرکل تعاون روستایی کرمانشاه:

صادرات دام در کرمانشاه تا تنظیم بازار فعلا منتفی است

سازمان آگهی ها
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